0203 CENTRO DE RAJA YOGA BRAHMA KUMARIS

CNPI: 45.286.200/0001-90

BALANGCO PATRIMONIAL REALIZADO EM 31.12.2019
Valores expressos em Reais (R$)

CIRCULANTE

DISPONIVEL
BENS NUMERARIOS
BANCOS CONTA MOVIMENTO
APLICAGOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA

CLIENTES
DUPLICATAS A RECEBER

OUTROS CREDITOS
ADIANTAMENTOS FORNECEDOR
ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS
IMPOSTOS A RECUPERAR
OUTROS CREDITOS

ESTOQUES
ESTOQUES DIVERSOS

DESPESAS PAGAS ANTECIPAD AME NTE
DESPESAS DE MESES SEGUINTES

NAO CIRCULANTE

IMOBILIZADO
IMOVEIS
BENS MOVEIS ADMINISTRATIVOS

TOTAL DO ATIVO

04/03/2020 19:09 Pag: 0001
Periodo: 31/12/2019

1.772.415,55

1.188.645,05

17.693,67

46.307 81

1.124.643,57

64.147,72

64.147,72

40.163,66

3.293,73

240,20

6.124,05

30.503,68

469.439,61

460.439.61

10.019,51

10.019,51

5.564.328,92

5.564.328,92

4.220.644,95

1.343.683,97

7.336.744,47



0203 CENTRO DE RAJA YOGA BRAHMA KUMARIS
CNPI: 45.286.200/0001-90

BALANGCO PATRIMONIAL REALIZADO EM 31.12.2019
Valores expressos em Reais (R$)

CIRCULANTE

FORNECEDORES

FORNECEDORES NACIONAIS

OBRIGACOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIAS

OBRIGACOES TRABALHISTAS
OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS
OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS
OBRIGAQOES TRIBUTARIAS
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS A RECOLHER
IMPOSTOS EM ATRASO
BANCO CONTA EMPRESTIMOS
EMPRESTIMOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
RESERVA DE CORR. MONETARIA DO CAPITAL
SOBRAS E PERDAS ACUMULADAS
SOBRAS ACUMULADAS
SOBRAS LIQUIDAS DO EXERCICIO

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO E PASSIVO
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243.209,43

138.875,31

138.875,31

27.026,45

27.026,45

21.149,69

21.149,69

9.469,96

1.415,71

2.084,78

5.969.47

46.748,02

46.748,02

7.093.475.04

120.755,28

36.289,57

84.465.71

6.972.719,76

6.240.859 33

731.860,43

7.336.744,47
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BALANGCO PATRIMONIAL REALIZADO EM 31.12.2019
Valores expressos em Reais (R$)

Reconhecemos a  exatidio do  presente  Balanco Patrimomial cujo  Afive e Passivo  estio umformes mna mesma importineia.  Ressalvado

que a  responsabilidade do profissionall  contabilista, fica  restrita  apenas ao  aspecto  meramente  técnico desde que
reconhecidamente  operou  com  elementos e comprovantes formecidos pela  geréncia da  firma que se  responsabiliza pela  exatidio e
veracidade, bem  como  pelos estogues considerados levantados  pela  referida  geréncia e sob  sua total e exclusiva
responsabilidade e em conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade.

Sao Paulo (SP). 31/12/2019

KENNETH GRAEME O DONNELL ANTONIO REGINALDO CAMPEAO
Administrador - Tecnico Contab



